Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

П Р И К А З
09 июля 2024 г. «'.Ставрополь № 226

О внесении изменений в форму заявления о назначении компенсации расхо­
дов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в много­
квартирном доме отдельным категориям граждан и способе ее доставки, ут­
вержденную приказом министерства труда и социальной защиты населения
Ставропольского края от 19 мая 2016 г. № 149

1. Внести изменения в форму заявления о назначении компенсации
расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в мно­
гоквартирном доме отдельным категориям граждан и способе ее доставки,
утвержденную приказом министерства труда и социальной защиты населе­
ния Ставропольского края от 19 мая 2016 г. № 149 «Об утверждении формы
заявления о назначении компенсации расходов на уплату взноса на капи­
тальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме отдельным ка­
тегориям граждан и способе ее доставки» (с изменениями, внесенными при­
казами министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского
края от 23 июля 2019 г. № 252, от 17 мая 2022 г. № 234 и от 29 декабря
2023 г. № 463), заменив в реквизите «Адресат» слова «Должность руководи­
теля:» и «фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя:» словами
«Наименование организации:».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Чижик Е.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр Е.В.Мамонтова